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  M.Şeyket  Eygi – Milli Gazete  

  

  Anıtmezar Ziyareti Mecburiyeti  

  

  Dünyanın  hangi medenî, demokrat, ileri ülkesinde yabancı devlet başkanlarının herhangi  bir
türbeyi, kabri, anıtmezarı ziyaret mecburiyeti vardır? Böyle bir şey bizden  başka bir ülkede
yoktur.   

  

  Suudî  Arabistan kralı gelir, niçin Anıtkabir’i ziyaret etmedi diye Ergenekoncu medya  ve yine
Ergenekoncu politikacılar gürültü kopartır.   

  

  En son İran Cumhurbaşkanını tenkit  ettiler.  

  

  Soruyorum:  

  

  ABD’ye resmî ziyaret yapan yabancı  devlet başkanlarına George Washington’un mezarı
ziyaret ettiriliyor mu?   

  

  Vaktiyle  Marksist Sovyetler Birliği hayatta ve ayakta iken, yabancı devlet başkanları 
Moskova’daki Lenin mozolesine götürülüyor muydu?   

  

  Fransa’da General de Gaulle’ün  mezarını ziyaret şart mıdır?  

  

  Her ülkenin tarihî büyükleri vardır.  Mezarlarında, türbelerinde, anıtkabirlerinde yatarlar ama
bunları ziyaret şart  değildir, farz değildir, vacip değildir.   
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  Vehhabî  inancına bağlı bir kimse kesinlikle mezar ziyareti yapmaz.  

  

  İran  bir İslâm Cumhuriyetidir. Onun devlet başkanı da Anıtkabri ziyaret etmek istemeyebilir.  

  

  Bu  yüzden gürültü patırtı yapmak, tabucu bir zihniyet sergilemek, misafirlere  hakaret etmek
doğru bir şey değildir.   

  

  Amaçları  Türkiye’yi Batılılaştırmaksa, Batı medeniyeti bünyesi içine sokmaksa, işte Batı 
karşımızdadır. Onu taklit etsinler. Orada anıtmezar ziyareti mecburiyeti yoksa  diretmesinler.   

  

  Türkiye  rejimi Batı hayat tarzını, Batı standartlarını kabul etmiştir. Bunlara  uyması gerekir.>> 

  

  YORUM:  

  

  Bizde cari olan düzen ve sahipleri, rantlarını öyle ayarlamışlar ki, bunun için bazı tabular
koymuşlardır. Bunlara dokunursan, fincancı katırlarını ürküten hoca gibi dayağı yersin. Aynı
zamanda yobaz, gerici, irtica vesair iftiraları da göze alman lazımdır. Memleketimizde Ş.
Eygi'nin saydığı gibi yanlışlıkların yanında daha pek çok yanlışlık devam etmekte ve kimse
bunları değiştirmeye cesaret edememektedir. Biz ise Allahu tealaya tevekkül ederek rızasını
kazanmaya gayret ediyoruz, umudumuz O'nadır, vakti gelince işleri düzeltir, sebebini halk eder,
rüzgarı ters estirir ve rızasını tahakkuk ettirir. Kimse düzenine güvenmesin, ölüm var.   

  

  Bu düzenbazlardan medet beklemek, merhamet ummak, hizmet beklemek yazın kırmızı kar
yağmasını beklemekten daha uzaktır.    
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